АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________ №______

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации

города Мурманска от 03.04.2013 № 690 «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений города Мурманска» (в ред. постановлений

от 21.03.2014 № 793, от 30.01.2015 № 238, от 22.12.2016 № 3880,

от 30.03.2018 № 855)

Во исполнение решения Совета депутатов города Мурманска от

30.10.2008 № 54-669 «Об оплате труда работников муниципальных казенных,

бюджетных и автономных учреждений города Мурманска», в целях

совершенствования системы оплаты труда и обеспечения единых подходов к

регулированию заработной платы работников муниципальных учреждений

города Мурманска п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  приложение № 1 к постановлению администрации города

Мурманска от 03.04.2013 № 690 «Об оплате труда работников муниципальных

учреждений города Мурманска» (в ред. постановлений от 21.03.2014 № 793, от

30.01.2015 № 238, от 22.12.2016 № 3880, от 30.03.2018 № 855) следующее

изменение:

- в пункте 2 слова «размера минимальной заработной платы» заменить

словами «минимального размера оплаты труда (размера минимальной

заработной платы)»;

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2018.

consultantplus://offline/ref=1B416CEF067188032420F63A4F28B75EB5A2D1EE22CC6175BFD16B217D2D5F4Ag6bEM

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителей главы администрации города Мурманска, координирующих

работу структурных подразделений.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев